
询比价函 

各受邀报价单位： 

因[POWERCHINA-0126165-240039]中国电建电建核电公司核电陆丰装备陆丰

基地小五金采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采

购，请按以下要求于 2024年 12月 10日 16 时 00分前将报价文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0126165-240039 

序号 产品名称 

规格型号、

主要技术参

数及标准配

置 

单位 数量 

1 平板手推车 
可折叠加厚长 110

宽 65 
个 2 

2 双头记号笔 黑色 支 50 

3 写字板（白板） 90cm*60cm 个 1 

4 油漆笔 白色 支 50 

5 
汉德克 805A 和纸胶

带 
2.4 公分（黄色） 卷 30 

6 外丝弯头 25*3/4 个 1 

7 PVC 给水管 直径 25MM 米 60 

8 PVC 直通 25MM 个 15 

9 PVC 弯头 90°25MM 个 4 

10 PVC 内丝弯头 25MM 个 2 

11 PVC-U 给水管胶水 联塑 ML 500 

12 档案盒（纸质） 4cm 个 270 

13 档案盒架 蓝色 个 2 

14 窗帘 1800*2350 套 4 

15 窗帘 2400*2350 套 4 

16 口字型围栏 

1.5m*3m；丝径

5mm；孔径

60*60mm；立柱直

径 75mm，壁厚

张 50 



3.5mm；横梁

60mm；钢筋棍直

径 8mm 

17 口字型围栏 

1.5m*2m；丝径

5mm；孔径

60*60mm；立柱直

径 75mm，壁厚

3.5mm；横梁

60mm；钢筋棍直

径 8mm 

张 2 

18 膨胀螺丝 厂家配套 支 420 

19 板牙扳手 m24-m27 个 1 

20 圆板牙 M24,M26,M27 套 1 

21 交流接触器 
CJX2-1201 线圈

36V 
个 10 

22 空气开关 3p 40A 个 5 

23 导轨插座 三孔 10A 个 10 

24 十字行程限位 
恒美莱达

QGX-DE-CL-2 
个 8 

25 太阳能灯 IP65 内置电池 套 4 

26 太阳能灯光伏板 根据电池容量匹配 套 4 

27 
普通螺栓 C 级

GB/5780 
M16*50 套 26 

28 
普通螺栓 C 级

GB/5780 
M16*40 套 90 

29 
普通螺栓 C 级

GB/5780 
M16*35 套 100 

30 
普通螺栓 C 级

GB/5780 
M12*35 套 100 

31 
普通螺栓 C 级

GB/5780 
M12*30 套 1460 

32 
大六角头高强度螺栓 

HS10.9 级 
M24*85 套 155 

33 
大六角头高强度螺栓 

HS10.9 级 
M20*70 套 65 

34 
大六角头高强度螺栓 

HS10.9 级 
M20*60 套 20 

35 
扭剪型高强螺栓

连接副 

GB/T3632 M24*80 套 30 

36 C 级螺栓 M20*90 套 182 



37 C 级螺栓 M16*80 套 28 

38 
大六角头高强度螺栓 

HS10.9 级 
M20*75 套 61 

39 
大六角头高强度螺栓 

HS10.9 级 
M20*55 套 506 

40 断路器 

CDM3S-250s/32002

系列 160A   德力

西 

个 2 

41 熔断式接线端子 UK5-HESI 个 10 

42 熔断器 R015  6A 个 20 

43 双电源自动转换开关 
CDQ0S-250/4/160A  

德力西 
个 1 

44 电流互感器 
LMK2  50/5A   

苏州市姑苏电器 
个 3 

45 指针式交流电流表 150/5A 个 3 

46 指针式交流电压表 6L2-450V 个 2 

47 转换开关 LW5-16 YH3/3 型 个 2 

48 空气开关 3P 16A 个 5 

49 指示灯 ND16-22D 个 3 

50 水箱 Az9112530333 个 1 

51 保温棉 6000*610*25 包 10 

52 醇酸磁漆 
深黄（中黄）  面

漆   10 桶 
kg 100 

53 醇酸磁漆配套稀料 2 桶 kg 20 

54 激光切割机气管 

PA16*13*15  50M  

尼龙气管 

FEP PFA F46 内径

8mm 外径 10mm  

3m 

套 1 

55 气体比例阀 ITV2050-31F3CL 个 1 

56 电磁阀 
DC24V 52310115 

G1/2(4 分) 
个 1 

57 精密过滤器 
高效单套 5 只装

（上海精耐斯） 
套 3 

58 保护镜密封圈 
适配德国普雷茨特

ProCutter 1.0 
个 1 

59 单极集线管 500A 套 1 

60 薄壁焊管 直径 75 米 130 

61 拖缆小车  个 25 



62 穿线波纹管 1/2 卷 5 

63 穿线波纹管 3/4 卷 5 

64 正泰浮球开关 2 米 个 2 

65 正泰工业插座 NTCI-563AS6H/415 个 6 

66 钥匙点火开关 JK423 24V 个 1 

67 液力传动油 
6#液力传动油 

16L 
桶 1 

68 防锈防冻液 
-35℃防冻液 

20L 
桶 1 

69 护套线 2*0.75 米 30 

70 油漆 翠绿 桶 2 

71 网纹管 32*50 卷 2 

72 劳保鞋 沙色 双 15 

73 救生衣  件 7 

74 三角形手拉葫芦 
5T*6 米（麦迪

龙） 

台 6 

75 海旋醇酸调和磁漆 12 公斤黄色 桶 10 

76 海旋醇酸调和磁漆 12 公斤铁红 桶 8 

77 海旋醇酸调和磁漆 12 公斤天蓝 桶 8 

78 松香水  桶 4 

79 卸扣 8.5T 个 20 

80 20T链条 6 米 条 48 

81 手板葫芦 5 吨 个 2 



82 橡胶板 6*300*400 块 20 

83 10.9螺母 72 个 10 

84 10.9级平垫  个 40 

85 口罩 KN95 个 180 

86 
变焦强光手电筒可充

电 
15W 个 5 

87 网纹管 32*50 加厚 卷 2 

88 水泵电控箱 7.5KW 个 1 

89 绑扎钢丝绳 
直径 

16mm*24m 

根 8 

90 绳夹 16 个 24 

91 镀锌花兰螺丝 20 个 48 

92 高强链条 5T*2.5M 条 24 

93 高强螺栓 10.9 M16*45 套 120 

94 高强螺栓 10.9 M16*60 套 120 

95 高强螺栓 10.9 M20*55 套 120 

96 高强螺栓 10.9 M20*70 套 120 

97 高强螺栓 10.9 M24*100 套 150 

98 扭剪型螺栓 M18*50 套 120 

99 橡胶电缆 3*6+1*4 米 200 

100 橡胶电缆 3*16+1*6 米 150 

101 三角形手拉葫芦 
3T*3 米（麦迪

龙） 

台 8 



102 LED灯 400W 个 3 

103 㓎镀锌自喷漆  瓶 24 

104 聚氨酯面漆 20KG 组 2 

105 10.9 强度螺杆 72*350 个 10 

106 橡胶板 300*400 张 20 

107 橡胶板 320*400 张 20 

108 拉伸膜 1 米 卷 16 

109 自喷漆 银 瓶 33 

110 冷镀锌自喷锌 含量 83/24 瓶 箱 9 

111 自喷锌 含量 16/12 瓶 箱 10 

112 8.8外六角 36*580 套 12 

113 橡胶板 280*400 张 55 

114 卸扣 8.5T 个 27 

115 卸扣 9.5T 个 23 

116 开体花兰 20 个 9 

117 开体花兰 18 个 11 

118 百艺醇酸调和磁漆 13 公斤桔红 桶 40 

119 U型管码 DN80 个 8 

120 起重钢丝绳 φ32*18 米长 条 3 

121 珍珠棉 
5mm*1 米*50

米 

平方 500 

122 铁丝 10# KG 100 



123 钢丝绳圈 5 吨 X2 米 副 1 

124 钢丝绳圈 3 吨 X2 米 副 1 

125 钢丝绳圈 1 吨 X1 米 副 1 

126 吊带 10T*12 米 副 1 

127 彩色吊带 5T*8 副 2 

128 彩色吊带 10T*8 副 1 

129 彩色吊带 3T*6 副 1 

130 铁皮打包扣 32 个 5600 

131 铁皮打包带 3209 KG 495 

132 铁皮打包机  套 1 

133 卸扣 9.5T 副 1 

134 卸扣 6.5T 副 2 

135 卸扣 4.75T 副 1 

136 橡胶板 320*400mm 个 20 

137 橡胶板 280*400mm 个 5 

138 绳夹 16 个 24 

139 交通指挥棒 红蓝爆闪 个 2 

140 警示爆闪灯 红蓝 个 4 

141 太阳能爆闪灯 支架移动式 个 2 

142 拉爆 20*200 个 20 

143 感应吸顶灯  个 6 

144 不锈钢扎带 7.9*300mm 条 100 



145 松香水  桶 20 

146 捆绑带 6 米 条 25 

147 聚乙烯塔筒包装布 150 克/㎡ 套 4 

148 塔筒封头布 360 克/㎡ 块 160 

149 油漆 天蓝 桶 16 

150 油漆 宾利黄 桶 5 

151 橡胶板 280*400mm 片 20 

152 捆绑带夹子  个 120 

153 松香水  桶 8 

154 捆绑带 6 米 个 10 

155 C级螺栓 M24*100 套 864 

156 C级螺栓 M20*65 套 341 

157 C级螺栓 M20*60 套 912 

158 C级螺栓 M16*90 套 26 

159 橡胶板 320*200mm 块 20 

160 油漆 天蓝 桶 14 

161 数字钳型表 福禄克 个 1 

162 
HS10.9 高强螺栓连接

副 
20*75 套 90 

163 
HS10.9 高强螺栓连接

副 
20*70 套 90 

164 
HS10.9 高强螺栓连接

副 
20*55 套 172 

  

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、



产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：1 个月 

3、交货地点：广东省汕尾市陆丰市碣石镇中电建核电（陆丰）装备公司 

4、质量标准或要求：详见附件 

5、质保期： 1 年  

7、响应文件须提交报价表，其它要求详见附件。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

三、报价表 

详见附件 

四、联系方式 

招 标 人： 电建核电公司核电陆丰装备 

地    址： 广东省汕尾市陆丰市碣石镇碣田公路中电建核电（陆丰）装备

有限公司 

邮    编：  

联 系 人： 陈奂昆 

电    话： 15568296572 

电子邮箱： chenhuankun@powerchina-ne.com 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中国电建集团核电工程有限公司中电建核电（陆丰）装备有限公司 

  （电子签章） 

2024 年 12 月 09 日 


	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T16:44:57+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




